

20.7.2019

Dodavatel
J.Kučera
Opava

Zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1
746 01 Opava

Cenová nabídka podlahářských prací včetně materiálu.

	množství	cena	celkem
PVC Smara; agd š.2m	156m2	265.00	41 340.00
Demontáž	140m2	40.00	5 600.00
Murexin D: 1-penetrace	20kg	152.00	3 040.00
Murexin CA-20-stěrka	675kg	19.00	12 825.00
Stěrka+penetrace	125m2	60.00	7 500.00
Broušení	125m2	45.00	5 625.00
Murexin D 321	42kg	60.00	2 525.00
Celoplošné lepení	125m2	75.00	9 375.00
Svar	40m	25.00	1 000.00
Sokl PVC+montáž	140m	35.00	4 900.00
Schod.hrana PVC-80mm	37m	84.00	3 108.00
Montáž schod.hran	35m	60.00	2 100.00
Lepení schodů	25ks	115.00	2 875.00
Chemoprén 10kg	15kg	150.00	2 250.00
Přesun hmot			<u>2 500.00</u>
Cena bez DPH			106 563.00
DPH 21%			22 378.00
Celkem s DPH			<u>128 941.00</u>